
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/273/06 
RADY GMINY W�BRZE�NO 

z dnia 30 sierpnia 2006 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zaci�gni�cia po�yczki długoterminowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 
172, poz.1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319) uchwala si�, co nast�puje: 
 

 
     § 1. W uchwale Nr XXXVII/262/06 Rady Gminy W�brze�no z dnia 28 czerwca 2006 r. w 
sprawie zaci�gni�cia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu po�yczki długoterminowej  na realizacj� inwestycji pn. „Budowa sieci 
wodoci�gowej i kanalizacyjnej na osiedlu Le�nym w Wałyczu etap I kanalizacja sanitarna”, § 
1, § 2 i § 4 otrzymuj� brzmienie: 
     „§ 1. Zaci�gn�� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu po�yczk� długoterminow� w wysoko�ci 262.128,00 zł (słownie: dwie�cie 
sze��dziesi�t dwa tysi�ce sto dwadzie�cia osiem złotych) na realizacj� inwestycji pn. 
„Budowa sieci wodoci�gowej i kanalizacyjnej na osiedlu Le�nym w Wałyczu etap I 
kanalizacja sanitarna”.  Po�yczk� zaci�ga si� na sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu 
gminy. 
     § 2. �ródłem spłaty b�dzie podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych stanowi�cy 
dochód własny gminy w kwocie 262.128,00 zł. 
     § 4. Wykonanie uchwały w zakresie podpisania umowy po�yczki, weksla wraz z 
deklaracja wekslow� oraz wykorzystania po�yczki na cele okre�lone w § 1 powierza si� 
Wójtowi Gminy.” 
 
     § 2. Wykonanie uchwały  powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
W Uchwale Nr XXXVII/262/06 Rady Gminy W�brze�no z dnia 28 czerwca 2006 r. w 

sprawie zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki z WFO�iGW w Toruniu w § 1 jest zapis: 
„Zaci�gn�� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu po�yczk� długoterminow� do wysoko�ci 264.619,00 zł (słownie: dwie�cie 
sze��dziesi�t cztery tysi�ce sze��set dziewi�tna�cie złotych) na realizacj� inwestycji pn. 
„Budowa sieci wodoci�gowej i kanalizacyjnej na osiedlu Le�nym w Wałyczu etap I 
kanalizacja sanitarna” Po�yczk� zaci�ga si� na sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu 
gminy.” 
Winno by�: 
„Zaci�gn�� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w 
Toruniu po�yczk� długoterminow� w wysoko�ci 262.128,00 zł (słownie: dwie�cie 
sze��dziesi�t dwa tysi�ce sto dwadzie�cia osiem złotych) na realizacj� inwestycji pn. 
„Budowa sieci wodoci�gowej i kanalizacyjnej na osiedlu Le�nym w Wałyczu etap I 
kanalizacja sanitarna” Po�yczk� zaci�ga si� na sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu 
gminy.” 
W § 2 jest zapis: „�ródłem spłaty b�dzie podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych 
stanowi�cy dochód własny gminy w kwocie 264.619,00 zł.” 
Winno by�: 
„�ródłem spłaty b�dzie podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych stanowi�cy dochód 
własny gminy w kwocie 262.128,00 zł.” 
Zmniejszenie po�yczki wynika ze zmiany kosztów ogólnych inwestycji.  
 


